
Stranka l/-l 

SERVISNÍ SMLOU VA č. 2024-001F 
O Zajištění a realizaci zkoušek a pravidelných revizí EZS 

uzavřena mezi 

1 . Zhotovitel: 
ECHO alarm, s.r.o. 
Sˇídlem 
lC

V 
DIC 

: Frýdecká 444/257, Ostrava - Kunčičky 
261946702 ııııı 
I CZ61946702 

zastoupen jednatelem Společnosti 
účet I

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka12912. 
(dále jen ,,Zhotovite|“)

3 

2. Qbjednatel: 
Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Sídlem 
ıč 
Dıč 
účet 
jednající 

2 Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Z 71214011 
2 CZ71214011 (není plátce) 

 
edoucí DO 134.5 Hospodářské správy Ostrava na základě 

pověření generálního ředitele GŘC 
(dále jen ,,objednate|“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění oprav a realizace zkoušek činnosti při provozu a pravidelných revizí 
elektrického zabezpečovacího systému (dále jen ,,EZS“) na objektech objednatele dle ČSN 33 1500 
a čsN CLC/TS 50131-7. 

2. Zkoušky činnosti a periodické roční revize EZS se budou provádět následujícím způsobem: 
odzkoušení funkce všech čidel a proměření vyvážení a citlivosti, dotažení spojů; 
kontrola programu ústředny, proměření dobíjení a stavu záložních baterií; 
vizuální kontrola klávesnice a odzkoušení výstražných signalizací; 
odzkoušení přenosu poplachové zprávy na pult centrální ochrany a následné ověření; 
v místech plnění bude kontrola provedena 2× ročně stím, že každá druhá kontrola bude 
provedena včetně revize. Konkrétní termín kontroly určí zhotovitel a sdělí jej s předstihem 
objednateli. 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Termín zahájení prací: 1.2.2024. 
2. Termín ukončení prací: Tato smlouva se sjednává na dobu n e u r č i to u. 
3. Místem plnění je: ` 

Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, Fryštátská 161/26, 733 01 Karviná. 

IC. (xi 04 (vv 02 
DIC CZ (vi ‹›4 ó“ 02 
www echoáılanncz 

KOS Ostrava, Oddıl C, xlożka 129 l 2 



III. 

Cena služeb 

1. KONTROLA JEDNOU ZA PŮL ROKU: budova a) 
čidlo : kontrola jedno magn. čidla ve smyčce 

: kontrola jednoho IR čidla nebo tříštiče 
: kontrola stropního čidla 
: kontrola jednoho kouřového, teplotního čidla 
Z kontrola duálního čidla 
: kontrola jednoho tísňového hlásiče, nebo sirény 

smyčka : kontrola jedné smyčky v ústředně 35,- Kč 
rozv. krabice : kontrola jedné velké rozvodné krabice 100,- Kč 

: kontrola jedné malé rozvodné krabice 50,- Kč 
Ústředna I kontrola jedné ústředny 120,- Kč 
režie : doprava výjezd 350,- Kč 

1 hodinová sazba (oprava) 500,- Kč 
revize 2 revize s vyhotovenim revizní zprávy 2 500,- Kč 

5,- Kč 
10,- Kč 
10,- Kč 
10,- Kč 
20,- Kč 
30,- Kč 

(1 ks) 
(25 ks) 

(6 KS) 

(32ks) 

(3ks) 
(1 ks) 
(1 ) Zxročně 

(1× ročně) 

Strımlxˇćı Z,-l 

Podle současného stavu: 
Budova: CU pro Moravskoslezský kraj, Fryštátská 161/26, 733 01 Karviná 
Cena půlroční zkoušky čidel a ústředny EZS činí 2 055,- Kč 
Cena roční kontroly provozuschopnosti (včetně půlroční zkoušky 
čidel a revizní Zprávy zařízení 230V) činí 4 555,- Kč 
Celkový roční náklad na budovu a) činí: 6 610,- Kč 
Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
Celková částka se bude měnit V závislosti na aktuální konfiguraci a počtu prvků ústředny. 

II/. 

_ 

Platební podmínky 

Podkladem pro úhradu ceny dle článku III. této smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,faktura“). 
Zhotovitel vystaví faktury za práci následovně: 
a) po provedení půlroční kontroly čidel a ústředny EZS; 
b) po provedení roční kontroly provozuschopnosti (včetně půlroční kontroly čidel a ústředny, revizní 

zprávy zařízení 230V); 
c) po provedení opravy dle hodinové sazby uvedené včl. Ill této smlouvy a dle aktuální ceny 

použitého materiálu. 
Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana 
povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

ˇ 

a) číslo a datum vystaveni faktury; 
b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření; 

označení banky a čísla účtu, na který musi být zaplaceno; 
lhůtu splatnosti faktury; 
datum a číslo zápisu o předání a převzetí, soupis provedených praci a služeb (soupis provedených 
prací a služeb potvrzený objednatelem bude tvořit přílohu faktury); 

f) označení osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu; 
g) název, sídlo, IČ a DIČ zhotovitele a objednatele. _ 

(DQ_O \_/\/\/ 

Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli, který 
provede kontrolu formální, věcné a finanční správnosti předaných podkladů. Stejný termín splatnosti 
plati pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků Z prodlení, smluvních pokut, náhrady 
škody aj.). 
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována 
cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 

IL fıl 94 67 02 KOS Osırax a. oddíl C. vložka l29I2 
DIC (Z 6] 9-I 67 02 
»nm eclıoalann cz . 



Stránka 3/-l 
straně kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 
Fakturační adresa: ČR - Generální , Budějovická 1387/7, 140 00 Praha, ID datové 
schránky: 7puaa4c, e-mail

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací, činností a služeb. Zhotovitel je povinen 
oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit. 

7. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zhotovitele uvedené na faktuře bez ohledu 
na číslo účtu uvedené v čl. I. Smlouvy, přičemž plnění bude vždy bez výjimky považováno za plnění 
předmětu v souladu se Smlouvou. 

8. Povinnost Zaplatitje splněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 
9. V případě prodlení se Zaplacením dohodnuté ceny je Objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 

Z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence Svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných 
majitelích, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výše úroků v takovém 
případě odpovídá náhradě škody. 

10. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na 
účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani Z přidané hodnoty. 

V. 
Požadavky objednatele 

1. Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na koncové zařízení, a to jak na měněný materiál, tak i 

na provedené práce při odstranění závad. 
2. Zhotovitel zajistí NON STOP servis na EZS nejpozději do dvou hodin od nahlášení závady 

oprávněným pracovníkem objednatele. Do tohoto se započítává doba dnů pracovního volna, klidu a 
svátků. Telefonní číslo zhotovitele: 

a) 
b) 

3. Zhotovitel je povinen provádět roční revize zařízení uvedeného v předmětu smlouvy. 

VI. 
Požadavky Zhoto vitele 

1. Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu vždy v termínu kontroly, s možností prohlídky prostor, 
v celém rozsahu smluvených prací. 

2. Bude zřízena knihu provozu uvedeného Zařízení (pokud kniha zřízena ještě není), Objednatel do ní 
umožní zhotoviteli nahlédnutí a zapsání provedených oprav a jiných události. 

VII. 
Ustanovení závěrečná 

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv, nejdříve však dne 1. 2. 2024. Vsouladu se zákonem 
č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly, že 
Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány Vsouladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

3. Smlouva může být ukončena dohodou, nebo výpovědí. Výpověď musí být písemná a musí být doručena 
druhé smluvní straně. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. 

lČ.ł6l 9-l 67 O2 KOS Ostrax a, oddíl C. vložka l29l2 
DlC` CZ ol 94 67 02 
www echoalann cz 



Štranlxżı 4/4 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vúle určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly O celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatku, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 
Tato smlouva může být smluvními stranami podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky se zaručeným 
elektronickým podpisem. Bude-li Smlouva podepsána vlastnoručně, musí být vyhotovena ve dvou (2) 
výtiscích S platností originálu, Z nichž jeden (1) výtisk obdrží objednatel a jeden (1) výtisk obdrží 
zhotovitel. V případě, že smlouva bude podepsána elektronicky, zavazuje se smluvní strana, která 
smlouvu podepíše jako poslední, zaslat její elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé 
smluvní straně. 

V Ostravě, dne V Ostravě, dne 
Digitálně podepsal _ _ , - , 

Datum: 2024.01-31 31.01.2024 14:28:55 
13z3óz41 +01 'oo' 

ovitele Za objednatele 

jednatel společnosti 
vedoucí DO 134.5 

Hospodářské správy Ostrava

5 

IC 461 94 (D7 02 KOS Ostrax a. oddíl Cl xložka 12912 
DIC CZ 61 94 (ı"' 02 
vnww eclıoalarnı UZ 


